



ARAPÇA KURSLARINDA SERTİFİKA HEYECANI

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğüne Sakarya'da görev yapan gönüllü öğretmenlere verilen Klasik ve Modern Arapça Metin Okumaları Kurslarının ikinci sertifika töreni gerçekleştirildi.

TÖREN DÜZENLENDİ

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "Amele-i İlim Meclisleri Din Öğretimi Alan Yetkinlikleri Geliştirme Projesi" kapsamında Sakarya'da görev yapan gönüllü öğretmenlere yönelik Klasik ve Modern Arapça Metin Okumaları Kurslarının ikincisinin sertifika töreni gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa, SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Barış Tamer Tonguç, İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Siddık Savaşçı, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ile projede yer alan öğretim üyeleri ve öğretmenler katıldı.

"DOLAYLI KATKI"

Programda konuşan SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Barış Tamer Tonguç, "İlahiyat Fakültesi hocalarının Sakarya'da görev yapan öğretmenlere eğitim vererek dolaylı yoldan ilerideki kendi öğrencilerini yetiştirdiklerine inanıyorum. Millî Eğitim Müdürlüğüne, İlahiyat Fakültesi-

ne ve projede yer alan öğretim üyeleri ve öğrencilere teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"ÖRNEK OLACAK"

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, konuşmasında İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün desteği, fakülte hocalarının fedakarlıkları ve Sakarya'da görev yapan öğretmenlerin talep, azim ve sebatlarıyla hayat bulan projenin tamamlanıp sertifika törenini yapıyor olmaktan dolayı fakülteleri adına mutlu olduklarını ifade etti. Prof. Dr. Bostancı, "Fıkıh", "Hadis", "Tefsir", "Arapça Klasik ve Modern Metinler", "Medya Arapçası", "Arapça Gramer" gibi başlıklarda 12 haftalık Arapça Metin Okuma programından oluşan ve kurumlar arası iş birliği ile gerçekleşen projenin Türkiye'de başka şehirlere de örnek olacağına ve Sakarya'nın eğitimine katkı sağlayacağına inandıklarını söyledi.

"İŞ BİRLİĞİ GELİŞECEK"

Programda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Siddık Savaşçı, öğretmenlerimizin



kendilerini yetiştirmeleri için her daim yanlarında olduklarını belirtti. "Sakarya Üniversitesi ve İlahiyat Fakültesi ile güzel iş birliklerimiz var ileride daha da gelişecek. Ders veren hocalara ve katılan öğretmenlere teşekkür ediyorum" dedi.

SERTİFİKA TAKDİMİ

Programın devamında projede yer alan öğretim üyeleri programla ilgili görüşlerini ifade ettiler. Program, SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Barış Tamer Tonguç, İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Siddık Savaşçı ve SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı'nın eğitim programına katılan öğretim üyelerine teşekkür belgelerini ve öğretmenlere sertifikalarını takdim etmesinin ardından sona erdi. /Erdem Yıldırım

